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Ostrordg, 10.10.2024 r.

Zamawiajacy:

Gmina Ostrorég
ul. Wroniecka 14
64-560 Ostrorog

Numer postepowania: RG.271.27.2024

Do wszystkich Wykonawcow

MODYFIKACJA SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

w postepowaniu prowadzonym w trybie podstawowym dla zadania pn.:

»PRZEDSZKOLE ROWNYCH SZANS - WYSOKA JAKOSC EDUKACJI W PRZEDSZKOLU "MIS
USZATEK" W OSTROROGU”

Zamawiajacy informuje, ze w terminie okreslonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrze$nia
2019 r. - Prawo zamdwien publicznych. (t.j. Dz. U. z 2024 1. poz. 1320 ze zm.) Wykonawca zwrocit si¢ do
Zamawiajacego z wnioskiem o wyjasnienie treSci SWZ oraz Zamawiajacy, dzialajac na podstawie art 286
ust. 1 1 7 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo zamowien publicznych (Dz. U. 2024 poz. 1320 ze zm.),
Zamawiajacy udziela nastgpujacych wyjasnien oraz dokonuje modyfikacji tresci SWZ w zakresie:

Pytanie 1
,,Prosze o sprecyzowanie ilosci w pozycjach: 54, 79, 80, 81, 82. Czy ilo$¢ podana przez Zmawiajacego okre-
sla ilo$¢ zestawow poszczegdlnych pozycji czy ilos¢ sztuk, ktorych Zamawiajacy oczekuje?”

Odpowiedz
Zamawiajacy informuje, ze ilosci w pozycjach: 54, 79, 80, 81, 82 oraz w pozycjach: 17, 22, 29, 38, 77, 78 i

83 zostaty poprawione zgodnie z ponizszymi danymi:

Bylo:

Zestaw podktadek wykonanych z materiatéw o

roznych fakturach, do ¢wiczen sensorycznych.

Podktadki mozna tgczy¢ ze sobg na rézne sposo- 1
by za pomocg nap.

* 10 szt. o wymiary 32 x 17,5 cm

Fakturowe pod-

17 ktadki

Jest:

Zestaw podktadek wykonanych z materiatéw o

roznych fakturach, do ¢wiczen sensorycznych.

Podktadki mozna tgczy¢ ze sobg na rézne sposo- 1
by za pomocg nap.

» Zestaw 10 szt. o wymiary 32 x 17,5 cm

Fakturowe pod-

17 ktadki
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22.

Zestaw piankowy

* 10 szt.
Klocki wykonane z pianki.
Pokryte trwatg i zmywalng tkaning.
* wymiary najmniejszego elementu 30 x 30 x 15
cm
» wymiary najwiekszego elementu 30 x 30 x 90 cm

Jest:

22.

Zestaw piankowy

» Zestaw 10 szt.
Klocki wykonane z pianki.
Pokryte trwatg i zmywalng tkaning.
* wymiary najmniejszego elementu 30 x 30 x 15
cm
» wymiary najwiekszego elementu 30 x 30 x 90 cm

Bylo:

29.

Pitki emotki

Wykonane z pianki poliuretanowej migkkie piteczki
z dwustronnie nadrukowanymi buzkami-
emotikonkami.

* 20 szt.

« Srednica 4,6 cm

Jest:

29.

Pitki emotki

Wykonane z pianki poliuretanowej miekkie piteczki
z dwustronnie nadrukowanymi buzkami-
emotikonkami.

» Zestaw 20 szt.

« Srednica 4,6 cm

Bylo:

38.

Breloczki przezro-
czyste

Przezroczysty brelok wykonany z tworzywa sztucz-
nego.
* 10 szt.
* wymiary 4 x4 cm

10

Jest:

38.

Breloczki przezro-
czyste

Przezroczysty brelok wykonany z tworzywa sztucz-
nego.
» Zestaw 10 szt.
* wymiary 4 x4 cm
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Bylo:
Kofa obrecze ze- * 15 kotek
54. Staw * 3 kolory 15
* Srednica kofa 23 cm
Jest:
Kola obrecze ze- » Zestaw 15 kotek
54. staew * 3 kolory 1
* Srednica kota 23 cm
Bylo:
Obrecze z cyfer- * 10 obreczy z numerami o $rednica 30 cm
77. . : . 2
kami » 3 woreczki z grochem o wymiary 8 x 8 cm
Jest:
: Zestaw sktadajacy sie z:
77. Obreclfe " cyfer * 10 obreczy z numerami o $rednica 30 cm 2
ami : .
» 3 woreczki z grochem o wymiary 8 x 8 cm
Bylo:
Zawartosc¢:
6 obreczy ze wstgzkami w teczowych kolorach,
78. Obrec_ze e obrecz z tworzywa ($rednica 13 cm), 5
wstgzkami . . ‘s
satynowa wstgzka dtugos¢ 60 cm, szerokos¢
1,5 cm.
Jest:
Zawartosc¢ zestawu:
6 obreczy ze wstgzkami w teczowych kolorach,
78. Obregze 8 obrecz z tworzywa (Srednica 13 cm), 1
wstgzkami . o s
satynowa wstgzka dtugos¢ 60 cm, szerokos¢
1,5 cm.
Bylo:
79 Teczowe pier- Zawartosc¢: 24
' scienie 24 kolorowe pierscienie (2 16,5 cm)
Jest:
79 Teczowe pier- Zawartosc¢ zestawu: 1
' Scienie 24 Kkolorowe pierscienie (2 16,5 cm)
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Bylo:
Opaski z teczo- Zawa'rtosc: - .
80. . : . 12 opasek (po 2 w kazdym z szesciu koloréw), 12
wymi wstgzkami ot o .
ugos$¢ wstazek 39 cm.
Jest:
Opaski z teczo- Zawartos¢ zestawu:
80 ) : . 12 opasek (po 2 w kazdym z szesciu koloréw), 1
wymi wstgzkami ot . .
ugos¢ wstazek 39 cm.
Bylo:
Pitki do ¢wiczen rytmicznych o $rednicy 17 cm i
81. Pitki do rytmiki wadze 280g. Zestaw 12 sztuk sortowany w 4 kolo- 12
rach.
Jest:
Pitki do ¢wiczen rytmicznych o $rednicy 17 cm i
81. Pitki do rytmiki wadze 280g. Zestaw 12 sztuk sortowany w 4 kolo- 1
rach.
Bylo:
Powiewne chusty z wytrzymatego nylonu (100%)
82. Zwiewne chusty do ¢wiczen rytmicznych. Komplet zawiera 10 10
sztuk.
Jest:
82, Zwiewne chusty Poyvigwng chus_ty z wytrzymatego nylonu (100%) 1
do éwiczen rytmicznych. Zestaw zawiera 10 sztuk.
Bylo:
Powiewne chusty z wytrzymatego nylonu (100%)
83.| Teczowe chusty do ¢éwiczen rytmicznych. Komplet zawiera 10 5
sztuk.
Jest:
83.| Teczowe chusty (I;’ovyie_wne’chust_y z wytrzymatego ny!onu (100%) 1
o ¢éwiczeh rytmicznych. Zestaw zawiera 5 sztuk.
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Oraz Zamawiajacy informuje, ze zostala poprawiona Pozycja 37 w ZALACZNIKU NR 4 - OPIS
PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA w zakresie:

Pozycja 37 - Czes¢ 4 - Zakup i dostawa pozostatego wyposazenia

Bylo:

Zestaw sktadajgcy sie z kolorowego papieru ry-
sunkowego oraz brystolu.
Zawartosc:

37. min. 25 arkuszy brystolu o wym.: ok. 23 x 33 cm
Karton kolorowy min. 25 papieru rysunkowego o wym.: ok. 23 X
33 cm
gramatura: 300g/m2, 130g/m2
min. 25 koloréw.

Jest:

Zestaw skfadajgcy sie z kolorowego papieru ry-
sunkowego oraz brystolu.

Zawartosc¢:
37. min. 25 arkuszy brystolu o wym.: ok. 23 x 33 cm
Karton kolorowy min. 25 papieru rysunkowego o wym.: ok. 23 x 1
33cm

gramatura: 300g/m2, 130g/m2
min. 25 koloréw.

W zwigzku z powyzszym Zamawiajacy zmodyfikowany Zatacznik nr 4 — Opis przedmiotu zamo-
wienia zamiescit na stronie internetowej prowadzonego postepowania:
https://platformazakupowa.pl/pn/ostrorog

Pytanie 2

,.Zamawiajacy w SWZ w punkcie VI TERMIN WYKONANIA ZAMOWIENIA podaje termin : "Termin
realizacji zamowienia: do 21 dni od dnia zawarcia umowy."

Natomiast w punkcie XVIII OPIS KRYTERIOW OCENY OFERT, WRAZ Z PODANIEM WAG TYCH
KRYTERIOW I SPOSOBU OCENY OFERT punktowany jest termin 25 dniowy - "Za deklaracje skrocenia
terminu dostawy do 25 dni — 10 pkt"

Zwracamy si¢ z prosba o podanie wlasciwego terminu jaki zamawiajgcy przewiduje na realizacje zamowie-
nia.”

Odpowiedz
Zamawiajacy informuje, ze wlasciwym terminem na realizacj¢ zamowienia jest termin: 30 dni od dnia za-
warcia umowy.


https://platformazakupowa.pl/pn/ostrorog
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W zwigzku z powyzszym Zamawiajacy zmodyfikowang SWZ zamiescil na stronie internetowej
prowadzonego postepowania: https://platformazakupowa.pl/pn/ostrorog

W pozostatym zakresie SWZ oraz zalaczniki do SWZ pozostajg bez zmian.

Burmistrz Miasta i Gminy Ostrorog

Jarostaw Libera


https://platformazakupowa.pl/pn/ostrorog

